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W  niedawnym  wpisie  w  mediach  społecznościowych  zastępca
dyrektora FBI Dan Bongino ujawnił, że biuro aktywnie bada
kwestie związane z pochodzeniem COVID-19, w tym próby ukrycia
jego prawdziwego źródła.

Bongino  napisał,  że  w  badaniu  okoliczności  pojawienia  się
wirusa  bierze  udział  wiele  oddziałów  terenowych  FBI,
podkreślając  prawo  społeczeństwa  do  przejrzystości  i
odpowiedzialności.  Potwierdzając,  że  dr  Anthony  Fauci  jest
„pod  lupą”,  oświadczenie  to  stanowi  jedno  z  najbardziej
bezpośrednich potwierdzeń ze strony wysokiego rangą urzędnika
FBI  dotyczące  ciągłego  zainteresowania  agencji  przyczynami
pandemii.

Zakres i szczegóły śledztwa pozostają nieujawnione, a FBI nie
wydało oficjalnego komunikatu prasowego w tej sprawie.

Rozwój  sytuacji  wiąże  się  ze  wznowioną  dyskusją  na  temat
możliwości  laboratoryjnego  pochodzenia  COVID-19.  W  2023  r.
ówczesny dyrektor FBI Christopher Wray wskazał, że agencja
oceniła z umiarkowanym przekonaniem, że wirus prawdopodobnie
powstał w wyniku incydentu laboratoryjnego w Wuhan w Chinach.
Władze  Chin  konsekwentnie  zaprzeczały  takim  twierdzeniom,
określając  je  jako  motywowane  politycznie  i  pozbawione
dowodów.

Śledztwo zbiega się również z pojawieniem się nowego wariantu
COVID-19,  tymczasowo  zidentyfikowanego  jako  NB.1.8.1,
wykrytego w kilku stanach USA. Federalni urzędnicy ds. zdrowia
nie sklasyfikowali go jeszcze jako wariantu budzącego obawy.
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Bongino, mianowany na stanowisko zastępcy dyrektora FBI na
początku tego roku przez dyrektora Kasha Patela, znany jest ze
swojego  bezpośredniego  stylu  komunikacji  i  wykorzystuje
platformy  mediów  społecznościowych  do  dostarczania
aktualizacji  na  temat  działań  biura.  Jego  ostatnie
oświadczenia  podkreślają  zaangażowanie  FBI  w  badanie
pochodzenia  COVID-19  i  zapewnienie,  że  amerykańska  opinia
publiczna otrzymuje dokładne informacje.
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